
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu 

Na podstawie § 98 ust. 3a Statutu Gminy Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wiceprzewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu wybrany 
został radny Tadeusz Filus. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5496B3-E9EF-416A-A01C-9557459752A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-07T12:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




